CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

t.A.9.38.9!tki  MARIA DE FATIMA ROCHA PEREIRA

Oficio n°18-A/2024

Mozarlândia, 29 de Julho de 2024

limo. Sr.°

Dieysse Alves Bispo

Secretaria Municipal de Administração

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste, solicitar conforme a Lei

n°937/2021, no Art.03°, Inciso 8° A Casa dos Conselhos poderá ainda ter uma equipe

de apoio composta de 1 (um) auxiliar de serviços gerais, cujas atribuições estarão

previstas no Regimento Interno da Casa dos Conselhos.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

QA.), -lay\su. 	4xf

Karielly Pereira Alves

Secretária Executiva

Portaria n°71-A/2024

E-mail:  casadosconselhos.mozarr
Endereço: Rua Pedro Amaro — Q:22 L:02 A

Setor: Central

MOZAR  LAN  DIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

29/07/2024 09.11 00

DaLF(I1U4A MUNKIPAL Of

Número do Processo 14195/2024 	 VVVWV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

DIEYSSE ALVES BISPO

OFICIO

29/07/2024 09:07

R$ 0,00

Oficio n°18-A/2024-CCMMFRP, Solicitação conforme a Lei
n°937/2021.

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	GRAZIELA BOAVENTURA PESSOA

Complemento

Bairro 	SETOR DOS LAGOS

Cidade 	MOZARLANDIA 	 Estado GOIÁS

Telefones

Nestes temos, pede deferimento

MUNICiP10 DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 29/07/2024 09:07

DIEYSSE ALVES BISPO

PREFEITURA  PAUNKIPAL Of

MOZARLANDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

14195/2024 	 VVVVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO

DIEYSSE ALVES BISPO

OFICIO

29/07/2024 09:07

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°18-A/2024-CCMMFRP, Solicitação conforme a Lei n°

KARIELLY PEREIRA ALVES

29/07/24 09:15

RESPONSAVEL PELA ECEPCAO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3